CAMARA DE

DIPUTADOS

Direccion General de Servicio a Diputados

DIRECCION DE EVENTOS
PROGRAMA DE ACTIVIDADES DE LA CAMARA DE DIPUTADOS

miércoles, 6 de noviembre de 2019

1 07:00 10:00{UNIDAD PARA LA IGUALDAD DE GENERO SALA PANOPTICA "JOSE MARIA MORELOS Y PAVON" , DIPLOMADO
EDIFICIO "I" SECRETARIA GENERAL
UNIDAD PARA LA IGUALDAD DE
GENERO
"IGUALDAD DE GENERO, POLITICAS
PUBLICAS, LEGISLACION Y LIDERAZGOQ"
2 08:00 10:30 COMISION DE TRANSPARENCIA Y ANTICORRUPCION SALON DE USOS MULTIPLES 3, EDIFICIO "I", P. B. DIPLOMADO 30
POLITICAS PUBLICAS CONTRA LA
CORRUPCION Y PARA LA RENDICION
DE CUENTAS
3 08:00 20:00JGRUPO PARLAMENTARIO PES SALON "E" REUNION DE TRABAJO 40
4 08:00 10:30|SUBDIRECCION DE DESARROLLO DEL CAPITAL HUMANO AULA MAGNA DEL CENTRO DE CAPACITACION, EDIFICIO CURSO 30
"F", P.B. TALLER DE PRESUPUESTO FEDERAL
5 09:00 14:00| GRUPO PARLAMENTARIO MORENA AUDITORIO DEL EDIF. "E" REUNION DE TRABAJO 260
PREVIA
6 09:00 19:00fCOMISION DE PRESUPUESTO Y CUENTA PUBLICA SALON "B" REUNION DE TRABAJO 30
7 09:00 11:00{ GRUPO PARLAMENTARIO PES COORDINACION GPES, ZONA DE ASESORES EDIF. "G", 3ER. | REUNION DE TRABAJO 70
NIVEL
8 09:00 13:00| DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO DE PERSONAL VESTIDOR DE SINDICALIZADOS, EDIF. "D" BASAMENTO CURSO 20
HERRERIA Y ALUMINIO BASICA
9 09:00 12:00{ GRUPO PARLAMENTARIO DEL PRI SALA DE JUNTAS DEL PRI, CONSTITUYENTES DE L A REUNION DE TRABAJO 60
REPUBLICA, EDIF. "H" P.B.
10 09:00 12:30| CENTRO DE ESTUDIOS SOCIALES Y DE OPINION PUBLICA SALON "F" REUNION DE TRABAJO 15
PREMIO NACIONAL DE INVESTIGACION
SOCIAL Y DE OPINION PUBLICA,
NOVENA EDICION 2019
11 09:00 15:00f GRUPO PARLAMENTARIO DEL PVEM AUDITORIO PVEM, EDIF. "H", 3ER. NIVEL REUNION DE TRABAJO 60
12 09:00 11:00 COMISION DE DESARROLLO Y CONSERVACION RURAL, MEZZANINE EDIFICIO "A" LADO NORTE REUNION DE TRABAJO 60
AGRICOLA Y AUTOSUFICIENCIA ALIMENTARIA DECIMA SEGUNDA REUNION
ORDINARIA
13 09:00 11:00 COMISION DE DERECHOS DE LA NINEZ Y ADOLESCENCIA SALA DE ASESORES DEL GPMORENA, EDIF. "B", 2° NIVEL REUNION DE TRABAJO 20
14 09:30 12:00| DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO DE PERSONAL SALON "C" SEMINARIO 30
EN CAMBIO TECNOLOGICO
EXPONENCIAL Y SUS RETOS PARA LA
TRANSFORMACION SOCIAL
15 09:30 18:00f GRUPO PARLAMENTARIO MORENA MEDEL PALMA CARMEN EXPLANADA POSTERIOR, EDIFICIO "G" FERIA 50
DE BIENESTAR
16 09:30 12:00| DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO DE PERSONAL AULA "C" DEL CENTRO DE CAPACITACION, EDIFICIO "F", CURSO 30
P.B. MICROSOFT OFFICE BASICO
17 09:30 18:30| GRUPO PARLAMENTARIO DEL PVEM EDIFICIO "A", BASAMENTO REUNION DE TRABAJO 30
18 09:30 12:30| GRUPO PARLAMENTARIO DEL PRD EN SUS OFICINAS, EDIF. "C", P.B. REUNION DE TRABAJO 15
19 09:30 16:00f GRUPO PARLAMENTARIO DEL PRD EN SUS OFICINAS, EDIF. "C", P.B. REUNION DE TRABAJO 60
CON ASESORES
20 10:00 13:00| DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO DE PERSONAL AUDITORIO SUR CONFERENCIA 50
PAZ EN MEXICO UN EJERCICIO DE
INTELIGENCIA
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10:00

15:00

COMISION DE DESARROLLO METROPOLITANO, URBANO,
ORDENAMIENTO TERRITORIAL Y MOVILIDAD

SALON "LEGISLADORES DE LA REPUBLICA"

COMPARECENCIA

DEL C. ROMAN MEYER FALCON,
SECRETARIO DE DESARROLLO
AGRARIO TERRITORIAL Y URBANO
ANTE COMISIONES UNIDAS DE
DESARROLLO METROPOLITANO
URBANO, ORDENAMIENTO
TERRITORIALY MOVILIDAD, DE
VIVIENDA Y ASUNTOS FRONTERA SUR

| INICIO OLICITANTE IPU LUGAR OBS.

22

10:00

12:00

GRUPO DE AMISTAD MEXICO — NUEVA ZELANDA

SALON "ADOLFO CHRISTLIEB IBARROLA, "EDIF,. "H", 4 °
NIVEL

REUNION
DE INSTALACION

20

23

10:00

16:00

COMISION DE PRESUPUESTO Y CUENTA PUBLICA

SALON DE PROTOCOLO, EDIF. "C", P.A.

MESA
DE DIALOGO CON ORGANOS
AUTONOMOS

80

24

10:30

13:00

GRUPO PARLAMENTARIO MORENA

HUERTA MARTINEZ MANUEL

EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "B", 2° NIVEL

REUNION DE TRABAJO

15

25

11:00

16:00

MESA DIRECTIVA

SALON DE SESIONES

SESION

ORDINARIA

PRIMER PERIODO ORDINARIO DE
SESIONES DEL SEGUNDO ANO DE
EJERCICIO DE LA LXIV LEGISLATURA

500

26

11:00

13:00

COMISION DE VIVIENDA

ZONA "C"

REUNION DE TRABAJO
DECIMA REUNION ORDINARIA DE
PLENO

60

27,

11:00

13:00

COMISION DE GANADERIA

SALON "D"

REUNION DE TRABAJO

40

28,

11:00

16:00

GRUPO PARLAMENTARIO MORENA

FLORES ANGUIANO FELICIANO

AUDITORIO DEL GRUPO PARLAMENTARIO MORENA, EDIF.

"B", 1ER. NIVEL

REUNION DE TRABAJO

35

29

11:00

13:00

DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO DE PERSONAL

AULA "A" DEL CENTRO DE CAPACITACION, EDIFICIO "F",
P.B.

CURSO
DETECCION DE NECESIDADES DE
CAPACITACION

30

30,

12:00

19:00

SUBDIRECCION DE LICITACIONES Y CONCURSOS

SALON DE USOS MULTIPLES 3, EDIFICIO "I", P. B.

REUNION DE TRABAJO

30

31

12:30

14:30

GRUPO DE AMISTAD MEXICO - AUSTRALIA

SALON DE PROTOCOLO, EDIF. "A", P.P.

REUNION
DE INSTALACION

50

32

13:00

15:00

COMISION DE TRANSPARENCIA Y ANTICORRUPCION

SALON "C"

REUNION DE TRABAJO
CON PRESIDENTES MUNICIPALES DEL
ESTADO DE MEXICO

25

33

13:30

19:00

DIRECCION GENERAL DE LA UNIDAD DE CAPACITACION Y
FORMACION PERMANENTE

SALON "F"

REUNION DE TRABAJO

10

34

14:30

16:30

CENTRO DE ESTUDIOS DE DERECHO E INVESTIGACIONES
PARLAMENTARIAS

AUDITORIO DEL EDIF. "E"

FIRMA DE CONVENIO

GENERAL DE COLABORACION ENTRE
LA LXIV LEGISLATURA DE LA CAMARA
DE DIPUTADOS Y LA FUNDACION PARA
ESTUDIOS PARLAMENTARIOS DEL
ESTADO AUTONOMICO (MANUEL
GIMENEZ ABAD) Y CON CONFERENCIA
MAGISTRAL: PROCESO LEGISLATIVO Y
PARTICIPACION CIUDADANA.

180
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| INICIO OLICITANTE IPU LUGAR OBS.

35 15:00 17:00| CENTRO DE ESTUDIOS SOCIALES Y DE OPINION PUBLICA SALA PANOPTICA "JOSE MARIA MORELOS Y PAVON" PROYECCION

EDIFICIO "I" TARDES DE CINECLUB

"LA SILLA DE LA FELICIDAD"

EN EL MARCO DEL DiA
INTERNACIONAL PARA LA TOLERANCIA
(16 DE NOVIEMBRE) Y EL DIA
INTERNACIONAL DE LA ELIMINACION
DE LA VIOLENCIA CONTRA LA MUJER
(25 DE NOVIEMBRE)

36, 15:00 17:30JGRUPO PARLAMENTARIO DEL PRD EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "C" P.B. REUNION DE TRABAJO 15

37, 16:00 19:00{COMISION DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO SALONES "CY D" REUNION 50
ORDINARIA
38 16:00 18:00]COMISION DE VIGILANCIA DE LA AUDITORIA SUPERIOR DE MEZZANINE EDIFICIO "A" LADO NORTE REUNION DE TRABAJO 75
LA FEDERACION CON LA UNIDAD DE EVALUACION Y
CONTROL

39 17:00 19:00| DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO DE PERSONAL AULA "A" DEL CENTRO DE CAPACITACION, EDIFICIO "F", CURSO 30
P.B. DETECCION DE NECESIDADES DE
CAPACITACION

40 17:30 19:00] DIRECCION DE ADQUISICIONES EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "E", 2° NIVEL REUNION DE TRABAJO 25

TOTAL DE EVENTOS: 40

TOTAL DE PERSONAS: 2,445
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